COMUNE DI MODOLO

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita

Fondo di Cassa all'l/1/esercizio di riferimento

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

484.301,11

261.576,81

0,00

0,00

2.115.091,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.928.423,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
DENOMINAZIONE
TIPOLOGIA TERMINE DEL 2021 DEFINITIVE DEL 2021 o o o
Previsioni dell'anno Previsioni dell'anno Previsioni dell'anno
2022 2023 2024
TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 104.895,44  previsione di competenza 221.133,46 139.976,65 139.976,65 139.976,65
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

previsione di cassa 290.515,12 244.872,09

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 148.183,53  previsione di competenza 741.166,19 660.432,92 651.121,72 651.121,72
previsione di cassa 878.229,28 808.616,45

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 61.111,12 previsione di competenza 109.700,37 43.500,59 43.500,59 43.500,59
previsione di cassa 181.973,32 104.611,71

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 585.501,08 previsione di competenza 683.134,72 43.786,97 43.786,97 43.786,97
previsione di cassa 828.519,05 629.288,05

TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

FINANZIARIE

previsione di cassa 0,00 0,00

TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI 6.003,95 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 6.003,95 6.003,95

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 73.669,97 previsione di competenza 676.001,10 669.872,11 669.872,11 669.872,11
previsione di cassa 702.600,27 743.542,08
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DEL 2021

PREVISIONI
DEFINITIVE DEL 2021

Previsioni dell'anno

Previsioni dell'anno

Previsioni dell'anno

2022 2023 2024
TOTALE TITOLI 979.365,09 previsione di competenza 2.431.135,84 1.557.569,24 1.548.258,04 1.548.258,04
previsione di cassa 2.887.840,99 2.536.934,33
TOTALE GENERALE 979.365,09 previsione di competenza 3.177.013,76 1.557.569,24 1.548.258,04 1.548.258,04
DELLE ENTRATE
previsione di cassa 5.002.932,81 4.465.357,94

Pag. 2




